

INSTITUȚIA PREFECTULUI - JUDEȚUL ALBA

Serviciul financiar-contabilitate, resurse umane, relații publice, administrativ
 Compartimentul relații publice, achiziții publice, administrativ
 Nr. 1743/G/FC/07.01.2022



Programul anual al achizițiilor publice pentru anul 2022

Nr. crt.	Obiectul contractului	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț / UM	Valoare cu TVA [lei]	Valoare fără TVA [lei]	Sursa de finanțare	Procedura aplicată	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedură
20.01.01 Furnituri de birou													
1	Registre din hartie sau din carton	2281				3.000,00	2.521,01	buget de stat	achiziție directă	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ
2	Accesorii de birou	30192				4.000,00	3.361,34	buget de stat	achiziție directă	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ
3	Hârtie copiator	30197/642-8				10.000,00	8.403,36	buget de stat	contract subsecvent	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ
4	Alte articole mărunte de birou	30197				1.000,00	840,34	buget de stat	achiziție directă	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ
	TOTAL					18.000,00	15.126,05						
20.01.02 Materiale pentru curățenie													
1	Saci și pungi din polietilenă pentru deșeur	1964000-4	buc.	300	7,00	2.100,00	1.765,71	buget de stat	achiziție directă	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ
2	Produse de curățare a mâinilor	33741100-7	buc.	20	30,00	600,00	504,20	buget de stat	achiziție directă	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ
3	Hârtie igienică	33761000-2	buc.	500	4,00	2.000,00	1.680,67	buget de stat	achiziție directă	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ
4	Cărpe pentru curățat	39525800-6	buc.	30	7,00	210,00	176,47	buget de stat	achiziție directă	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ
5	Saci aspirator	39713431-3	buc.	10	3,00	30,00	25,21	buget de stat	achiziție directă	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ
6	Odorizante de interior	39811100-1	buc.	10	50,00	500,00	420,17	buget de stat	achiziție directă	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ
7	Articole de măturat	39812400-1	buc.	5	15,00	75,00	63,03	buget de stat	achiziție directă	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ
8	Detergenți	39831200-8	buc.	2	75,00	150,00	126,35	buget de stat	achiziție directă	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ
9	Produse de curățenie	39831240-0				700,00	588,24	buget de stat	achiziție directă	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ
10	Produse de curățat pentru podele	39831300-9				1.000,00	840,34	buget de stat	achiziție directă	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ
11	Produse de curățat pentru toalete	39831600-2				500,00	420,17	buget de stat	achiziție directă	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ
	TOTAL					7.865,00	6.609,24						
20.01.03 Încălzit, iluminat și forță motrică													
1	Încălzit, iluminat și forță motrică	71318100-1				250.000,00	210.084,03	buget de stat	achiziție directă	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ
20.01.04 Apă, canal și salubritate													
1	Apă, canal și salubritate	71318100-1				20.000,00	16.806,72	buget de stat	achiziție directă	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ
20.01.05 Carburanți și lubrifianți													
1	carburanți, lubrifianți, lichide auto	09132100-4				50.000,00	42.016,81	buget de stat	contract subsecvent	online	03.01.2022	31.12.2022	Otto LUȚĂ

20.01.06 Piese de schimb										
1	Piese de schimb pt. autoturisme	3-3000000-0								
						8.000,00	6.722,69		achiziție directă	online
20.01.08 Poștă, telecom, radio, tv, internet										
1	Servicii poștale	64112000-4				20.000,00	16.806,72		achiziție directă	online
2	Servicii de telefonie fixă, internet	64215000-6				600,00	504,20		contr. subsecvent	offline
3	Servicii de telefonie mobilă	64215000-6				4.500,00	3.781,51		contr. subsecvent	offline
	TOTAL					25.100,00	21.092,44			
20.01.09 Materiale și prestări servicii cu caracter funcțional										
1	Cartușe de toner	30125100-2				8.000,00	6.722,69		achiziție directă	online
2	Alte materiale consumabile IT&C	50323000-5				1.000,00	840,34		achiziție directă	online
3	Service IT&C	50323000-5				2.000,00	1.680,67		achiziție directă	online
4	Service și asistență program registratură	72600000-6				9.995,00	8.400,00		achiziție directă	online
5	Revizii și ITP parc auto	71631200-2				6.500,00	5.462,18		achiziție directă	online
	TOTAL					27.496,00	23.105,88			
20.01.30 Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare										
1	Mentenanță echipamente TIC	50300000-8				10.000,00	8.403,36		achiziție directă	online
2	Diverse pachete software si sist. inf.	48900000-7				10.000,00	8.403,36		achiziție directă	online
3	Prestări servicii curățenie	90918000-5				103.288,00	86.796,64		achiziție directă	online
4	Prestări servicii medicina muncii	75122000-7				5.800,00	5.800,00		achiziție directă	online
5	Prestări servicii dezinsecție și dezinsecție	90921000-9				5.000,00	4.201,68		achiziție directă	online
6	Celutuii materiale PSI	35111000-5				1.000,00	840,34		achiziție directă	online
7	Cheltuieli materiale pt. arhivare	22852100-8				5.000,00	4.201,68		achiziție directă	online
8	Dezinfectanți pentru mâini	33741300-9	I.	30	75,00	2.250,00	1.890,76		achiziție directă	online
9	Dezinfectanți suprafețe	24455000-8	I.	30	25,00	750,00	630,25		achiziție directă	online
10	Măști de protecție	18143000-3	buc.	2000	1,00	2.000,00	1.680,67		achiziție directă	online
11	Mănuși de unică folosință	18424300-0	buc.	1500	1,00	1.500,00	1.260,50		achiziție directă	online
	TOTAL					146.588,00	124.109,24			
20.02.00 Întrețineri și reparații										
1	Reparații curente sedii	45310000-3				160.000,00	134.453,78		achiziție directă	online
2	Servicii de reparare auto	50112000-3				9.000,00	7.553,03		achiziție directă	online
	TOTAL					169.000,00	142.016,81			
20.05.30 Obiecte de inventar										
1	TV sală sedinte	32324100-1	buc.	1	2.400,00	2.400,00	2.016,81		achiziție directă	online
2	Scaune de birou	39112000-0	buc.	5	450,00	2.250,00	1.890,76		achiziție directă	online
3	Scaun dublă aluminiu	44423200-3	buc.	1	600,00	600,00	504,20		achiziție directă	online
4	Mașină de găurit	42622000-2	buc.	1	300,00	300,00	252,10		achiziție directă	online
5	Monitor PC	33195100-4	buc.	2	410,00	820,00	689,08		achiziție directă	online
6	Alte obiecte					13.000,00	10.924,37		achiziție directă	online
	TOTAL					19.370,00	16.277,31			
20.06.01 Deplasări în țară										
1	Cheltuieli transport, cazare	63512000-1				9.000,00	7.563,03		achiziție directă	online
	TOTAL					9.000,00	7.563,03			
20.11 Cărți, publicații										
1	Abonament ziar	22113000-5				2.000,00	1.680,67		achiziție directă	online
2	Cărți specialitate	22110000-4				500,00	420,7		achiziție directă	online
3	Abonament program legislativ	72260000-5				3.120,00	2.621,85		achiziție directă	online
	TOTAL					5.620,00	4.722,69			

